2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 12 июля 2024 года                                                                                                 № 929
О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достижение высоких показателей в профессиональной деятельности
и многолетний добросовестный труд в пищевой промышленности города Вологды поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников производственного кооператива «Вологодский молочный комбинат»:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Усову Галину Анатольевну, аппаратчика пастеризации 5 разряда приемно-аппаратного участка.
…
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев